СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

первой сессии шестого созыва

30.09.2020г.                         с. Стеклянное                                              № 1

Информация муниципальной избирательной комиссии

  Стеклянского сельсовета «Об итогах выборов депутатов

   Совета депутатов шестого созыва Стеклянского сельсовета»

Заслушав информацию заместителя председателя муниципальной избирательной комиссии Стеклянского сельсовета Дюла Е.Н.  «Об итогах выборов депутатов Совета депутатов шестого созыва Стеклянского сельсовета» Совет депутатов Стеклянского сельсовета

РЕШИЛ:

1.Информацию муниципальной избирательной комиссии Стеклянского сельсовета «Об итогах выборов депутатов Совета депутатов шестого созыва Стеклянского сельсовета» принять к сведению.

Глава Стеклянского сельсовета                                                      Е.В. Сасина